АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2016                                                                                                   №  67-па

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по предоставлению земельных участков в собственность бесплатно

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Уставом Красногривенского сельсовета, Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации от 28.12.2011 №41 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения администрацией Красногривенского сельсовета Доволенского района  Новосибирской области административных регламентов  предоставления муниципальных услуг», в целях повышения качества предоставления муниципальных услуг и установления порядка и стандарта предоставления муниципальных услуг, Администрация Красногривенского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги   по предоставлению земельных участков в собственность бесплатно (прилагается).
	2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Красногривенский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Красногривенского  сельсовета.
	3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Красногривенского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                  А.В.Макаров

[bookmark: _GoBack]